

مرکل از همبستگی اش با پناهجویان اطمینان داد



پناهجویان در آلمان بهتر کمک نمودند. مرکل اظهار داشت که برای مقابله با شمار فزاینده پناهجویان باید حکومت مرکزی، ایالات و نواحی مشترکاً کار کنند. می توان در صورت موجودیت تصمیم و جستجوی راه های جدید، برچالش ها غلبه کرد.

دیروز چهارشنبه کابینه حکومت مرکزی فیصله نمود که پولی که می بایست برای مراقبت از پناهجویان به حکومت های منطقه بی داده شود، دوچند گردد و به یک میلیارد یورو رسانده شود. چنین چیزی در ماه جون وعده شده بود. سر از سال ۲۰۱۶ حکومت مرکزی می خواهد به صورت دوامدار در قسمت تمویل پناهجویان سهمیم شود. در مورد جزئیات آن می بایست بیشتر مذاکره شود.

رئیس حکومت آلمان فدرال در هایدنساو همچنان از کار مسدودگان اصلی و افتخاری قدر دانی کرد. او گفت که بر ساختارهای موسسات امدادی در اینجا لغتضامی کند.

مرکل خطاب به کارمندان و سیاستمداران مسئول محلی گفت که «از آنچه شما در اینجا برپا کرده اید متحنسشدم». (دویچه وله)

با توجه به حملات دست راستی های تندرو و نژاد گرایان، انگلا مرکل صدراعظم آلمان فدرال حمایتش را از مهاجران و پناهجویان ابراز داشت و «با کسانی که نفرت را تحمل نموده اند» ابراز همبستگی نمود. مرکل به هنگام بازدیدش از اقامتگاه پناهجویان در هایدناو ایالت زاکسن گفت: «ما باید همه تلاش های مان را در این جهت متمرکز گردانیم تا روشن گردد که در برابر کسانی که کرامت دیگران را مورد سوأل قرار می دهند، هیچگونه تحملی وجود دارد.» بدون تردید این متعلق به آلمان است که کرامت هر فرد را احترام کند.

صدراعظم آلمان بیش از این اطمینان داد که «هیچگونه تحملی در برابر کسانی وجود ندارد که حاضر نیستند به کسانی کمک کنند که نیازمند معاونت قانونی و انسانی می باشند.»

صدراعظم آلمان افزود: مشترکاً «همه تلاش ها به عمل می آیند تا روشن گردد که آلمان به کسی که به کمک نیاز دارد، کمک می کند.» علاوه بر این مرکل اعلام نمود که در ماه سپتمبر بازم تغییرات قانونی ضروری به راه انداخته می شود تا بتوان به

ترکیه در صف ائتلاف علیه «دولت اسلامی» قرار می گیرد

غرب مدت طولانی ترکیه را متهم می ساخت که در مبارزه علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» یا داعش در عراق و سوریه قاطعانه سهم نمی گیرد. اما حالا ائتلاف نیز می خواهد در صف ائتلاف علیه این ملیشه ها قرار بگیرد. پیتر کوک سخنگوی وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا در واشنگتن گفت که مذاکرات میان ایالات متحده آمریکا و حکومت در ائتلاف در مورد توجید کامل این کشور به اتحاد علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» یا داعش کامل شده است که این شامل همراهی ترکیه در حملات هوایی می باشد. سخنگوی پنتاگون گفت که نخستین عملیات ترکیه احتمالاً در همین چند روز نزدیک شروع خواهد شد. او این واقعیت را که اکنون ائتلاف به جنگ علیه «دولت اسلامی» یا داعش پیوسته است، یک گام تعیین کننده به جلو خوانده است. مولود چاووش وزیر خارجه ترکیه تصریح نمود که ائتلاف به «مذاکرات تخنیکی» سران نظامی دو کشور جهت شرکت در ائتلاف پایان داده است. چاووش و اوغلو بدون آن که جزئیات بیشتری را بیان کند گفت که یک عملیات نظامی جامع و هماهنگ شده علیه «دولت اسلامی» یا داعش به زودی آغاز می گردد. دولت اسلامی یا داعش به زودی آغاز می گردد. دولت اسلامی یا داعش به زودی آغاز می گردد.

کویت کاردار ایران را به نشانه اعتراض احضار کرد

دولت کویت به نشانه اعتراض به پیشنهاد ایران مبنی بر توسعه یک میدان نفتی در نزدیکی میدان نفتی کویت در آب های خلیج فارس کاردار ایران را احضار کرد. خبرگزاری کویت با اعلام این خبر افزوده است که وزارت امور خارجه کویت به همین مناسبت نامه اعتراضی را خطاب به دولت ایران به کاردار سفارت جمهوری اسلامی تحویل داده است. همزمان سخنگوی وزارت امور خارجه کویت نیز گفته است که این کشور همه تدابیر لازم را در دفاع از منافع و حقوق اش و همچنین حفظ حسن همجواری با تمام کشورهای منطقه اتخاذ خواهد کرد.

همین منبع تأکید کرده است که کویت مخالف تغییر موقعیت میدان نفتی است که در آبهای این کشور قرار دارد. خبرگزاری فرانسه در گزارش اش در اینباره افزوده است: بخشی از این میدان نفتی که دولت ایران قصد توسعه اش را دارد در مرز آبهای کویت قرار گرفته و دو بخش دیگر آن در آبهای عربستان و ایران واقع شده اند. اختلاف بر سر این میدان نفتی در سال های ۱۹۶۰ میلادی آغاز شد. در آن دوره دولت کویت بهره برداری از این میدان نفتی را به یک کنسرسیوم انگلیسی-ایرانی واگذار کرد و دولت وقت ایران نیز یک قرارداد بهره برداری از این میدان نفتی را با شرکت هلندی-انگلیسی «روپال داچ شل» منعقد نمود. (رادپو فرانسه)

پولیس هنگری در مرکز پذیرش پناهجویان از گاز اشک آور استفاده کرد

پولیس هنگری برای مقابله با ناآرامی ها در مرکز پذیرش پناهجو در این کشور از گاز اشک آور استفاده کرده است. پولیس می گوید پناهجویان در روز که در نزدیکی مرز با صربستان نگران این هستند که به جای گرفتن پناهندگی از آلمان یا سایر کشورهای مرفه، مجبور باشند در هنگری درخواست پناهندگی کنند که این باعث بروز ناآرامی هایی در میان این پناهجویان شده است. هنگری گفته است بیش از دو هزار نیروی پولیس اضافی و هلی کوپتر و سگ برای تقویت مناطق مرزی اعزام می کند. در همین حال سخنگوی دولت هنگری گفته است که این کشور در حال بررسی استفاده از نیروهای ارتش برای مقابله با ورود پناهنده ها به هنگری است. پولیس مرزی هنگری می گوید روز سه شنبه بیش از ۲۵۰۰ مهاجر و پناهنده وارد این کشور شده اند. (ولتان کواج، سخنگوی دولت هنگری گفت



و پناهندگان از مناطقی که هنوز این حصار به آنجا کشیده نشده و یا محل های عبور خط آهن وارد هنگری می شوند. (بی بی سی)

اطمینان اسد از ادامه حمایت ایران و روسیه

در خلال تلاش های تازه دیپلماتیک برای حل بحران چهار ساله سوریه که باعث گمانه زنی هایی در مورد آینده بشار اسد، رئیس جمهور سوریه شده، او گفته که از ادامه حمایت متحضان خود، ایران و روسیه، مطمئن است. آقای اسد در مصاحبه ای با تلویزیون العنار لبنان که توسط حزب الله اداره می شود گفت که روسیه و ایران دوستان خود را راه نکرده اند. همزمان فرانسه گفته است که «بی اثر کردن» رهبر سوریه برای پایان این بحران ضروری است. فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه گفت: «ما باید نفوذ تروریست ها را بدون حفظ اسد کم کنیم. این دو ارتباط تنگاتنگی دارند. ایران و روسیه اما اصرار دارند که آقای



اسد باید بخشی از یک راه حل سیاسی باشد. تکاپوی دیپلماتیک در مورد سوریه به دنبال توافق اخیر میان ایران و قدرت ها در وین شروع شده است. اما آقای اسد در مصاحبه سه شنبه با العنار گفت پیشرفتی فوری در معرض دید نیست. او گفت یک راه حل فسط زمانی ممکن است که جهان خارج از حمایت از «تروریسم» دست بردارد؛ اصطلاحی که او برای توصیف فصائل مخالف و گروه های افراطی اسلام گرا هر دو به کار برده است.

استفان دی میستورا، فرستاده سازمان ملل برای بحران سوریه، یک رشته رایزنی ها میان گروه های مختلف را به عنوان راهی به سوی مذاکرات رسمی صلح پیشنهاد کرده است. اما آقای اسد در مصاحبه خود نماینده سازمان ملل را به جانبداری متهم کرد. (بی بی سی)

مخالفت شدید با حق شهروندی به اساس تولد در ایالات متحده آمریکا

در حزب جمهوریخواه ایالات متحده آمریکا تقاضای های وجود دارد تا به حق فرزندان آن مهاجرانی پایان داده شود که به دلیل زاده شدن شان در این کشور می توانند شهروند آنجا گردند. این مباحثات به هسته اصلی ملیت امریکایی بر می خورد. شما در ایالات متحده آمریکا تولد شده اید؟ بدون در نظر داشت تابعیت و یا موقعیت حقوقی والدین تان، یک شهروند هستید. اکثر امریکایی ها این اصل را تهداب دموکراسی شان می دانند. دیگران، مانند دونالد ترامپ فکر می کنند که حق شهروندی به دلیل تولد در ایالات متحده آمریکا یک معضله است. این میساردر و ابر تاجر ملکیت های غیر منقول، ستاره نمایش تلویزیونی «ریالیتی» و نامزد حزب جمهوریخواه برای ریاست جمهوری، برای حق شهروند شدن فرزندان آن مهاجران غیر قانونی که در خاک ایالات متحده آمریکا تولد شده اند مضحکه ایجاد خواهد نمود. (بی بی سی)

اوزیل: شواینی به زمان نیاز دارد

مسرت اوزیل، هافبک آرسنال عنوان کرد که هموطنش باستین شواینی اشتایگر، برای جا افتادن در ترکیب تیمش به زمان نیاز دارد. شواینی اشتایگر ۲۱ ساله اولین حضورش را برای تیم فاشن خال در بازی های رسمی مقابل نیوکسل تجربه کرد. با این حال، بعضی معتقدند که شواینی هنوز در بازی هایش در بایرن ناظر نشده است. اوزیل مدعی شد که شواینی هم مثل او به زمان نیاز دارد تا جا بیفتد. او گفت: «فقاوت رسانه های انگلیسی درباره ای او درست نیست. او مسلما



به کمی زمان نیاز دارد. باید به او وقت داد. باستی در جام جهانی به تمام جهان نشان داد که چه رهبر با کیفیتی است، مخصوصاً در فینال. هر گاه رسانه های انگلیس از باستی می نویسند، کنار اسمش قهرمان جهان را ذکر می کنند. او حالا قهرمان جهانی است که باید برای یونایتد سرنوشت ساز باشد. با چندین حرکت سلاسه با توپ نمی توان عملکرد او را مورد قضاوت قرار داد.»

ماسکرانو: دوست دارم مربی شوم

خاویر ماسکرانو، هافبک بارسلونا عنوان کرد که قصد دارد پس از پایان فوتبال خود، مربی گری را شروع کند. مدافع ۲۱ ساله که وارد پنجمین سال حضورش در بارسلونا می شود عنوان کرد که می خواهد پس از اویختن کفش هایش، مربی گری را شروع کند. او گفت: «دوست دارم مربی شوم. به عنوان یک بازیکن، کارها آسان تر است ولی وقتی وارد مربی گری شوید، همه چیز پیچیده می شود. می خواهم هر چه از مربیان یاد گرفته ام به دیگران یاد بدهم. در فوتبال، همه چیز مثل یک دایره پیش می رود.» ماسکرانو درباره تغییر پستش از هافبک به مدافع در مقطعی از فصل گفت: «گاهی مدافعین وسط مفید هستند و سرجیو باید حتما در خط هافبک باشد. گواردیولا فیزیک و سبک بازی من را دید و تصمیم گرفت در خط دفاعی از من بازی بگیرد. من به بارسا آمد و می دانستم که کار سختی برای حضور در خط میانی خواهد داشت. باید برای جایگاهم بجنگم زیرا یکی از بهترین هافبک های جهان هم پست من است. همچنین در تیم ملی آرژانتین کاپیتان بومد و باید جایگاهم را حفظ می کردم. در آن دوره، توانستم جایگاهی که کسب کرده بومد را نگه دارم.»

احتمال توافق چلسی و یووه برای انتقال پوگبا

رسانه های انگلیسی از توافق احتمالی چلسی و یوونتوس بر سر انتقال پل پوگبا، ستاره فرانسوی بیانکوگری ها خبر دادند. پوگبا به عنوان یکی از با استعداد ترین بازیکنان جهان شناخته می شود و یوونتوس در ازای او، تنها پیشنهادات بیش از ۷۰ میلیون یورو را بررسی می کند. با این حال، رسانه های انگلیسی خبر دادند که چلسی شانس خوبی برای جذب ستاره یوونتوس پیش رو دارد. پوگبا، ۲۰ ساله و متقاعد کرده که این انتقال به نفع ستاره فرانسوی خواهد بود و به نظر می رسد پیشنهاد چلسی برای خرید پوگبا، حدود ۹۰ میلیون یورو خواهد بود.

فدراسیون فوتبال: قهرمان لیگ چهارم به رقابت های قهرمانی باشگاه های جنوب آسیا خواهد رفت



افغانستان - روشن روز پنجشنبه با دیدار تیم های شاهین آسمایی مدافع عنوان قهرمانی و سمرغ البرز در کابل آغاز خواهد شد. کرام الدین کریم رئیس فدراسیون فوتبال افغانستان اظهار داشت: «این نهاد با کنفدراسیون فوتبال آسیا به تقاهم رسیده است که قهرمان چهارمین دور لیگ برتر افغانستان - روشن در رقابت های قهرمانی باشگاه های جنوب آسیا شرکت خواهد کرد.» وی ادامه داد: «این یک گام ارزشمند در راستای پیشرفت و حرفه ای شدن فوتبال کشور است، ما تلاش می کنیم تا پس از سال نهم لیگ برتر افغانستان - روشن را برابری با معیارهای فیفا برگزار کنیم.» شفیق گوهری کمیشنر لیگ برتر افغانستان - روشن روز پنجشنبه خبری سخنان می گفت تأکید کرد که لیگ برتر افغانستان - روشن پس از سال نهم برابر با معیارهای فیفا برگزار خواهد شد. در همین حال کمیشنر لیگ برتر افغانستان - روشن این لیگ را متعلق به تمامی مردم افغانستان می داند و از تمامی رسانه های کشور خواست تا در بازتاب لیگ برتر افغانستان - روشن توجیه بیشتری کنند. چهارمین دور رقابت های فوتبال لیگ برتر

ویکتور والدس در آستانه پیوستن به بشیکتاش

دروازه بان سابق باشگاه بارسلونا، پس از یک فصل ناموفق در منچستر یونایتد، حالا در آستانه انتقال به فوتبال ترکیه قرار دارد. اگر آن مصدومیت شدید رباط صلیبی نبود، شاید الان والدس در مناگو روزهای درخشانی را سپری می کرد اما مارچ ۲۰۱۴ و جدال مقابل سلتا، برای والدس به یک روز تلخ فراموش نشدنی بدل شد. او که پیش از این خبر از جدایی خود در پایان فصل از بارسلونا داده بود، با مناگو پیش قراردادی را نیز به امضا رسانده بود اما آن مصدومیت سنگین باعث برهم خوردن این توافق شد و والدس نزدیک به ۷ ماه را به دور از میداين گذراند. او سپس به لطف فسان حمال در تمرینات منچستر یونایتد حضور یافت و زمستان گذشته نیز قراردادی یک سال و نیمه با شایطین سرخ به امضا رساند. والدس و فان خال در ادامه با یکدیگر به مشکل برخورد کردند و سرمربی یونایتد صراحتاً اعلام کرد که والدس دیگر جایی در تیم او برای فصل جاری ندارد. پس از ۵ بازی سکونشینی در یونایتد، دیروز رسانه های ترکیه خبر از توافق قطعی والدس و باشگاه بشیکتاش دادند. قرارداد این دروازه بان دو ساله کسب کرده است.

